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
ria zero km, totalmente re-
formada.
Fone (14) 8141-4288 / 9796-
3365 Paulinho ou Caio

Av. Tiradentes, 454
• Fone (14) 3372-2070

Casa nova Chácara Peixe, 3 quartos, 1
suíte, armário embutido, cozinha

planejada, churrasqueira, portão eletrôni-
co, interfone, garagem para 4 carros.

Fone (14) 9696-6038

VENDE-SE

Sala para consultório ou
escritório,localizada  na
Avenida Dr. Cyro de Melo
Camarinha, 433
Fone (14) 9698-1241

TEMPORADA  E
FINS DE SEMANA

Casa  Praia Grande, Se-
tor aviação, 50 metros da
praia,  sala  cozinha conju-
gada, 3 quartos, 2 banhei-
ros, área coberta no fundo,
acomodação para 10 pes-
soas, estacionamento para
4 carros não coberta.
Fone 3372-3586 • Miguel

COMPRA-SE

VENDEM-SE

Casa de madeira ou alve-
naria para demolição. Paga-
mento a vista.
Fones 9762-5500 / 9782-5500

Sobrado 3 quartos, 1 suite,
sala 2 ambientes, cozinha
planejada, 2 banheiros, ga-
ragem para 2 carros, entra-
da R$18.500,00 + parcelas
Fone (11) 9274-6153

ALUGAM-SE
- Casa R. Carlos Gomes, 125 Cen-
tro 2 quartos, sala, cozinha, banhei-
ro, entrada de garagem, R$350,00
- Casa Vl Mathias/Centro Av. Dr.
Pedro Camarinha, 169 Fundos 1
quarto, sala, cozinha, banheiro, la-
vanderia, R$250,00
- Casa Centro R. Cons. Antônio Pra-
do, 883, 3 quartos, sala, copa, cozi-
nha, 2 banh., lav., grg, R$700,00
- Casarão da antiga "Casa do Pa-
pai Noel" 1.435,90m² terreno, sa-
las amplas, estac., R$4.000,00
- Terreno Av. Tiradentes, 1.123,
Centro (px Osmar Cab.), R$300,00
- Barracão Comercial em frente ao
"Nego Lubrificantes" coberto, escri-
tório e 2 banheiros, R$900,00
VENDEM-SE
- Casa Centro R. Quintino Bocaiú-
va, 692, 2 quartos, sala, banheiro,
cozinha, ter. 396m², R$160.000,00
- Casa Centro R. Conselheiro Antô-
nio Prado, 883, 3 quartos, 2 banhei-
ros, sala, copa, cozinha, garagem,
edícula, R$270.000,00
- Casa Centro R. Carmelo Comeg-
no, 36 (px. Rama) 2 quartos, sala,
cozinha, banh., grg, R$80.000,00
- Casa Centro R. Luiza Vinc. Cami-
lote, 3, 2 quartos, sala, cozinha,
banheiro, lav., grg, R$110.000,00
- Casa Centro (esquina da rodovi-
ária) R. Jq Manoel de Andrade x R.
Regente Feijó, 3 quartos, sala,
copa, cozinha, 2 banheiros, lavan-
deria, garagem, R$130.000,00
- Casa Vl Fabiano R. Cel Moises
Nelli, 506, 2 quartos, laje, sala, coz.,
banh., grg 2 carros, R$80.000,00
- Casa Jd. Eldorado R. Romão Bu-
zollin, 118, 5 quartos, 2 suítes, 2
salas, lavabo, copa, cozinha, chur-
rasqueira, lav., grg, R$280.000,00
- Casa Jd. Planalto R. Antonio Maxi-
miano de Souza, 982, 2 quartos,
sala, cozinha, banheiro, churras-
queira, lavanderia, garagem 2 car-
ros sem cobertura, R$70.000,00
- Casa Jd. Bela Vista R. Adair Dias
de Almeida, 72, 3 quartos, grg es-

paçosa, edíc. fundos, R$90.000,00
- Casa Jd. Ypê R. Hyran Ramos de
Castro, 36, 3 quartos, 1 suíte, sala,
coz., banh., grg, R$135.0000,00
- Casa Vl. São Judas Tadeu R. Olím-
pio R. Pimentel, 148, 3 suítes com
armário embutido em mogno, 3 sa-
las, lavabo, cozinha, lavanderia co-
berta, aquec. solar, R$250.000,00
- Casa Vl. Saul R. Antônio Lorenzet-
ti, 129, 2 quartos, sala, copa, cozi-
nha, lav. coberta, grg, apartamento
fundos, mobiliada, R$90.000,00
- Casa Vl. Oitenta R. José Caminho-
to, 39, 3 quartos, 1 suíte, sala, copa,
cozinha, banh., grg, R$140.000,00
- Casa Jd. Fernanda R. Antônio
Fonsatti x R. Antônio Lamino (es-
quina) 3 quartos, 1 suíte, sala, copa,
cozinha, banh., grg, R$130.000,00
- Casa Itaipú R. Jeremias Sponchi-
ado, 14, 3 quartos, sala, copa, cozi-
nha, banh., garagem, R$65.000,00
- Casa São João R. João Locali,
3.161, quitada, 2 quartos, sala, co-
zinha, banheiro, R$25.000,00
- Casa São João R. Vicente Rodri-
gues da Silva, 281, quitada, 2 quar-
tos, sala, cozinha, lavanderia, ga-
ragem 2 carros, R$60.000,00
- Terreno Morada do Sol quit. R.
Nelson Guim. (2 lotes), R$40.000,00
- Terreno Morada Sol quit. 250m²,
R. João Ped. Oliveira, R$17.000,00
- Terreno Eleodoro I R. Maurílio
Cardoso  Silva, 439m², R$55.000,00
- Terreno em Campinas R. Antônio
M. Sansana, Village Campinas,
2.021m², 100% plano, R$ combinar
- Chácara 1.000m² casa 5 quartos,
casa caseiro, quiosque, piscina, px.
Chapadão do Suco, R$150.000,00
- Fazenda no Mato Grosso Ribas do
Rio Pardo 300 Ha cercada, reserva
ambiental, pastos divididos, casa
sede e caseiro, celeiros, manguei-
ra nova com brete, R$1.500.000,00
- Franquia Microvip Informática c/ 14
computadores semi-novos p/ curso
de softwares, 1 computador p/ mon-
tagem e desmontagem, 1 computa-
dor p/ recepção, mobiliário comple-
to, material atualiz., R$70.000,00

ALUGAM-SE
- Apartamentos (kit net) 12 unida-
des Ed. Residencial Guimarães Jd.
Tokomoto 1 quarto, suíte, wc, cozi-
nha, construção nova, acabamen-
to de primeira linha, estacionamen-
to interno, toda cercada, seguran-
ça total, máximo 2 pessoas, lavan-
deria e varal em comum, quartos
equipados c/ receptor parabólica p/
32 canais de televisão, R$290,00
VENDEM-SE
- Casa Vl Fabiano Av. Fabiano P.
Silva 3 quartos, sala, cozinha, wc,
área serv., garagem, exec. locali-
zação com parte comercial, antiga
localização da Farmácia São Ro-
que e Lanchonete Actus, R$110mil
- Casa Centro R. Barão Cotegipe
terreno nos fundos c/ 400m2 área, 3
quartos, sala, cozinha, R$75mil
- Prédio Comercial Centro Praça
Deputado Leônidas Camarinha
vários cômodos, parte inferior com
4 frentes comerciais e banheiros,
piso superior com salão, escritório
e banheiros, estacion., R$350mil
- Casa Itaipu terreno 10x25, 180m2

constr., 2 quartos, sala, coz., wc, área
serv., edícula c/ 2 cômodos e wc, c/
frente comercial 4,80x9,50, R$65mil
- Casa Santana II, 130m2 constr.,
terreno 12x25, 3 quartos, suíte,
copa, R$90mil
- Casa Bairro São José Av. Fabiano
Pereira da Silva 75m2 construção,
terreno 12x20, 3 quartos, 2 wc, grg
1 carro, lavanderia, R$65mil
- Casa Planalto 2 quartos, sala, co-
zinha, wc, área serv., grg, R$60mil
- Edícula Ch. Peixe R. Ricardo Rios
12x25m, caído para o fundo, 1
quarto, 1 wc, R$60mil
- Casa B. São José R. Gen. Glicério,
2 quartos, sala, cozinha, wc, R$40mil
- Edícula Morada do Sol R. José
Cuba 28m2 construção, terreno
10x25, cômodo 6x7, wc, px escritó-
rio, R$35mil mais 19 x R$262,00
- Edícula N. Sidéria 2 quartos, sala,
cozinha, wc, 70m2 constr., R$60mil
- Edícula Jd. Santana I, 2 quartos,
sala, coz., wc, área serv., R$65mil
- Casa Vl Fabiano R. João Dalmati 3
quartos, suíte, 2 wc, copa, cozinha
planejada, armário embutidos, ga-
ragem 2 carros, edícula, R$165mil
- Casa Jd. Ipê R. Antonio Giacon 3
quartos, suíte, 3 wc, hidromassa-
gem, copa, cozinha, área de servi-
ço, quintal, piscina pequena, edí-
cula, portão eletr., R$165mil
- Casa Centro final da Av. Dr. Ciro
de Mello Camarinha perto do Clu-
be Náutico 3 quartos, sala grande,
wc, garagem 2 carros, copa, cozi-
nha, quintal, 3 cômodos fora com wc,
área de serviço coberta, R$105mil
- Casa Jd. Santana II, 2 quartos,
sala, cozinha, wc, área de serviço,
garagem 2 carros, terreno 6x25,
faltando piso e pintura, R$80mil
- Casa Jd. Planalto terreno 10x25,
2 quartos, sala, wc, cozinha, área
de serviço coberta, garagem 2 car-

ros, cimento no quintal, R$70mil
- Casa Jd. Ipê R. Abelardo Pinhei-
ro Guimarães 3 quartos, sala, co-
zinha, R$135mil
- Casa Bela Vista (planalto) 3 q.,
sala, coz., wc, área de serviço, ga-
ragem, R$80mil
- Casa Oswaldo Cortela 2 quar-
tos, sala, wc, cozinha, área de ser-
viço, garagem 2 carros, R$38mil
- Casa N. Sidéria 2 quartos, sala,
cozinha, wc, área de serviço, ga-
ragem, R$90mil
- Casa N. Sidéria 142m2 de boa
construção, terreno 9x23, 3 quar-
tos, suíte, sala, 3 wc, nova, sem uso,
quarto de despensa com wc, aca-
bamento de primeira, R$185mil
- Casa Santana I Av. Ester Amaral
Santana 160m2 construção, 3
quartos, suíte, sala, 2 wc, copa,
cozinha, área de serv., churrasq.,
garagem 2 carros, R$165mil
- Residencial/Comercial Jd. Brasí-
lia R. Francisco Gonzaga Oliveira
prédio comercial com 2 wc, mais
sobrado com 90m2 construção com
2 quartos, sala, cozinha, wc, gara-
gem 2 carros, área serv., R$95mil
- Casa Centro Mal. Floria. Peixoto
3 quartos, suíte, 2 wc, cozinha,
área serv., grg 3 carros, R$120mil
- Casa Nova Sidéria Travessa
Antonio Ribeiro Filho 4 quartos, 2
suítes, 2 salas, 3 wc, cozinha, área
serv., churrasq., garagem 4 carros,
portão eletrônico, ar condiciona-
do, edícula c/ cozinha, R$165mil
- Casa Ch. Peixe 3 quartos, suíte,
sala, 2 wc, cozinha, área serv.,
churrasq., grg 2 carros, terreno
6x25, finíssimo acab., R$150mil
- Casa Eleodoro II, terreno 7x31,
2 quartos, suíte, quintal, R$85mil
- Casa São Judas terreno 11x25,
2 quartos, sala, cozinha, wc, gara-
gem 2 carros, R$80mil
- Casa Jd. Eleodoro II terreno
5,5x25, 2 quartos, sala, coz., wc,
garagem 2 carros, R$70mil
- Casa Jardim Santana I terreno
13x13, 2 quartos, sala, coz, wc,
garagem 1 carro, R$80mil
- Casa Stª Aureliana R. Teófilo José
de Queiróz terreno 9x15,40, 2
quartos, R$75mil
- Casa Stª Aureliana R. Teófilo José
de Queiróz 2 sala, cozinha 10x20,
R$50mil
- Residencial/Comercial Vl Saul Av.
Dr. Pedro Camarinha frente comer-
cial 30m2 casa c/ 3 quartos, sala,
coz., grg 1 carro, R$100mil
- Casa Eldorado R. Cirano Mon-
teiro de Barros terreno 11x33, for-
ro, 2 quartos, sala, cozinha, wc,
área serv., grg 2 carros, R$75mil
- Casa V. Saul terreno 15x22 R.
Francisco Sanson esquina com
Agenor Camargo 3 quartos, gara-
gem 4 carros, despejo, piso com-
prado, portão eletr., R$100mil
- Casa Santana I terreno 5,5x25,
2 quartos, sala, coz., wc, garagem
2 carros, R$100mil

- GM Monza GL 94,  prata, alcool
- GM Corsa Sedan, 01, prata,
- GM Corsa Hatch, novo,  03,  cinza
- GM Astra CD 2003, preto
- GM Corsa S 04, prata, alc. orig.
- GM Blazer Executive, 1.997, azul,
completa
- GM Corsa Sedan 2001, preto,
passado a alcool
- GM Corsa Wind 94, azul, 2p,
85.000 km, 4 pneus novos
- Ford F1000 XLI 98 verd.4x4 turb.
- Ford Ka GL, 07, preto, te, lt, dt,

som, único dono
- VW Fox 2006, verde, flex
- VW Gol CL 1.6, 94, prata
- VW Gol 16v, 00,dourado, 4 p.
- VW Gol GL 1.8, 94, verde, alc.
- VW Fox 05, 1.6 ver, ve, te, dh
- VW Gol Power 1.6, 04, flex, dh
- VW Gol CL 1.6, 94, branco
- VW Voyage CL 1.6, 91, branco
- Fiat Uno Mille Fire04, branco, 2 p.
- Fiat Fiorino Trekking 96, bra., gas.
- Honda Twister 2005, vermelha
Honda CB 500, preta, 2001

- VW Gol preto, gas, alarme, lt, des,
2004, R$19.000,00
- VW Gol 1.0, branco, alcool, ar,
ve, 2005, R$21.000,00
- VW Gol CLI 1.6, azul, gasolina,
1996, R$12.000,00
- VW Gol CL 1.6, prata, alcool,
1994, R$10.000,00
- VW Voyage verde, alcool, LS, 1.6,
1984, R$6.200,00
- VW Fusca branco, gasolina,
1.980, R$4.800,00
- Fiat Palio cinza, gas., 1.0, trava,
vidro, 1999 - R$ 13.800,00
- Fiat Tempra prata, gas, comple-
to, 1995, R$10.500,00
- Fiat Tipo IE 1.6, prata, gas, com-
pleto, 1995, R$10.500,00
- Fiat Premio CSL preto, gas, ar,
dh, ve, 1994, R$10.000,00
- Fiat Uno Mille verm, gas, 4p., LT,
DT, 1995, R$ 9.800,00

- Fiat Uno EX branco, gas, 4p, 1995,
R$11.000,00
- Fiat Uno Elet. verde, gasolina, 4 p.
, roda liga, ano 1.993, R$10.000,00
- GM Zafira Elegance preta, flex,
completo, 2005, R$45.000,00
- GM Corsa Wagon verde, gas, ve,
tr, 2001, R$16.200,00
- Ford Ranger Limited, prata, die-
sel, banco couro, air bag, 2007, R$
76.000,00
- Ford F-1300, motor MWM, verm.,
D, chassi, hid., 1986, R$ 36.000,00
- Ford F-350 prata, diesel, chassi,
2005, R$60.000,00
- M Benz 608, branco, diesel, Baú,
5M/2,40, 74, R$32.000,00
- BMW 325 automatico preto, gas,
roda 17, 6c, comp., 92, R$25.000,00
- Audi A3 Turbo, prata, gas, comp.,
banco de couro, 2001, R$25.500,00

ALUGA-SE
- Ponto Comercial R. Marechal Bi-
tencourt, 760, R$350,00
VENDEM-SE
- Casa V. São Judas Tadeu px da
FAFIL 3 suítes, 3 salas, quarto
empr. c/banh armários embut. em
mogno, cozinha planej., aquec.
solar, 224m2, R$280.000,00
- Casa 4 quartos, 2 suítes, 3 salas,
excelente acabamento, 230m2

área construída, terreno 11x44,
Resid. Eldorado, R$280.000,00
- Sobrado Chácara Peixe 4 quar-
tos, 2 suítes, 3 salas, copa, cozi-
nha planejada, escritório, área de
lazer com 2 banheiros, 2 quartos,
piscina, área constr. 415m2, terre-
no 540m2, R$410.000,00
- Sobrado Centro 3 suítes armári-
os embutidos, sala intima reversí-
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